
 

 

 
            

Sobota 8. srpna 2015 od 15 hod. 
areál u sv. Floriána na Pražmě 

 
 

VSTUPNÉ DOBROVOLNÉ 
PLACKY, GRILOVANÉ SPECIALITY,PIVEČKO,  

 
KARTÁŘKA MARION 



Skvělý program pro všechny generace od 15 hod.: 

DIVADLO SMÍŠEK skvělá zábava pro děti - od 15 hod. a následně 1650 hod. 

KOUZELNICKÁ SHOW – kouzelník Šeklin, který vystupoval i v Las Vegas- od 1540 hod. 

DECHOVKA DEOR HRABOVÁ – Valčíky, polky a také písně z filmu Tenkrát na 

západě - od 1750  hod. 

ALTERNATIVA VOKO – Jiří Neduha a Vladimír Galusek se svou kapelou – patří 

k nejzajímavějším interpretům na ostravské scéně. ZNÁTE ZPOCENÝ VOKO??? - od 1945  hod. 

RED HOT CHILIES Ostrava – skvělý frontman Radek Petruška a jeho hudebníci. 

Uslyšíte známé hity Give it Away, Californication, Otherside a další - od 2115  hod. 

BANDA DEL CAFFE – cover kapela se skvělými hudebníky - od 2235  hod. 

Pavlem Sotoniakem – hlavní klávesista slovenské zpěvačky Kristýna, Markem Zemanem – jednou větou „český 

Sting“,  Jenny Krompolcem – energický a univerzální bubeník jehož služby stačili využít Boris Urbánek, Michal Žáček, 

Ostravský rozhlasový orchestr, Jiří Stivín,  Sváťou Otelem – zpěvák, pro kterého není problém zazpívat jakýkoliv žánr a 

v neposlední řadě kapelníkem Rudym Horvátem – jeden z nejlepších kytaristů v Evropě, kdy i 
samotný Richard Bona si ho přizval na své turné jako sólového kytaristu 


